## 2023학년도 제6회 은계유치원운영위원회 개최공고

은계유치원운영위원회 규정 제14조에 의하여 다음과 같이 2023학년도 제5회 은계유치원운영위원회 개최를 공고합니다.

1. 일 시: 2024. 2. 20.(화)10:00~

2. 장 소 : 2층 회의실

3. 안 건

- ① 2024학년도 은계유치원 학교회계 본 예산(안)편성
- ② 2023학년도 은계유치원 회계 제 4차 추경예산(안)편성보고
- ③ 2024학년도 학사일정(안)
- ④ 2024학년도 유치원 안전계획(안)
- ⑤ 2024학년도 아동학대 조기 발견 및 관리대응 계획 심의(안)
- ⑥ 2024학년도 은계유치원 급식 운영계획(안) 및 2023학년도 급식 이행 사항 보고
- ⑦ 2024학년도 현장체험학습 운영계획(안)
- ⑧ 2024학년도 원내체험학습 운영계획(안)
- ⑨ 2024학년도 인성교육계획(안)
- ⑩ 2024학년도 은계유치원 특수학급 종일반 운영계획(안)
- ⑪ 2024학년도 방과후과정 운영 계획(안)]
- ② 2024학년도 방과후과정 소위원회 운영 계획(안)
- ③ 2024학년도 방과후과정 특성화프로그램 활동 운영 계획(안)
- ④ 2024학년도 1학기 방과후과정 간식업체 선정(안)
- ⑤ 2024학년도 유아학비 및 방과후과정비 지원금 운영 계획(안)

2024년 2월 8일

은계유치원 유치원운영위원회 위원장[직인생략]